ידיעות שבת

גליון הקודש

גליון שבועי לעונג שבת

אנטוורפן, בלגיא, יצ"ץ

מערכת: yedioshabos@skynet.be

נס"ך

שנה 1 גליון 21 לכבוד ש"ק י"ג סיון התשע"ב

2 June 2012

פרשת נשא

וידבר י-הוה אל משה וכו' נשא את ראש בני גרשון וכו'

צריך להבין למה התחילה התורה את ברכת בני לוי בפרשת במדבר והמשיכה בפרשת נשא, וגם למה התחילה ספירת בני לוי עם קהת לפני גרשון שהיה הבכור?

ואולי אפשר לומר, שהתורה התחילה עם קהת כי משה ואהרן היו מבני קהת וכמובא בחז"ל, שמשפחת קהתני הייתה המשפחה הכי חשובה משבט לוי.